2353 	235S-
N\

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO

 	(44.   'e• 40  • 	--
TF.p.:-. :

Ofício n° 22/2021 - CEPD

Toledo, 23 23 de novembro de 2021.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Convocação de Audiência Pública do Plano Diretor

Senhor Coordenador,

Considerando a necessidade de debate sobre as propostas de
alteração do Plano Diretor;

Convoco Audiência Pública:

Para o dia 3 de dezembro de 2021, às 14 horas, no Plenário da
Câmara Municipal de Toledo.

Atenciosamente;

GAB 	 LE
Presidente da Co ssão Especial

Câmara Muni 	I\,cle Toledo

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7CC83F8B7F8103B0D2285B6C31444CAC CODIGO DO DOCUMENTO: 037104
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PLC 004/2021
AUTORIA: Poder Executivo